dam. Accur.

e. **Ad tempus**.

hec ifamat. ut hic

i. C. de infra. l. ad

tempus.

f. **Datur ad te**

pus. ne sit ptra. s.

et. l. quida. et hic

infamatur. sicut et

plures similes. vt

l. de var. et extra-

et. cog. l. pe. h.

mult. et facit. l. de

terdic. et rele. l. rele-

gatoru. infi.

g. **Subq. hec**

infam. vi. s. de

infami. lictus.

h. **Qui liberi.**

serui vero flagel-

lis. vt. l. in seruatu-

et facit. l. s. gene-

raliter. i. s. mous-

h. iste.

i. **Accomoda-**

re. vt. bergoli. pi-

fanus. no. ioseph

bo. decurio.

k. **Admoniti.**

na tunc grauins.

et facit ad hoc. C.

s. pa. po. l. i. t. C.

de excep. l. pe.

l. **Cum sepius**

ad hoc est quod

dictimus. s. co. l. s.

diutino. Item fa-

cit. C. de his q ad

eccl. confu. l. de-

munciamus. et. s.

de sicc. l. i. s. Salic. t. l. de te. null. l. i. s. q. seditione. t. l.

l. q. aliqd. s. q. l. 2. C. de seditione. l. i. s. illa fm. flos.

m. **Serui cess. ex causa superioris.** s. et no. q. quidā vō
habet dic. s. ibi. et generaliter.

n. **Prohibuerit.** quales sunt honestiores. vt. s. e. l. s.
nō oēs. vel dic quales sunt qui se accommodat et. et. et. et.

vt sic cōtinetur cum superiori. s.

o. **Intelligi de**

bet. quo ad omnia

huiusmodi re.

p. **Quādiu.** i.

sicut. et subaudi re-

tinent re. vt. s. to.

l. quidam. Accur.

q. **Parunt. se-**

cus sicut metallū.

vt. s. de fideicō. li.

ghaliter. s. ex dā-

nata. et facit. s. e. l.

aut domnd. s. i. mi-

nisterium.

r. **Alterius.** nō

dicebat q. t. r. v.

lebat ei occidere.

ei nō esset verum

s. **Prohibitus**

est. vt. C. de his q

ad statuus cō. l. l.

Accur. s.

t. **Cōfugere.** s.

sumi ergo cōtra

confugas. vt. C.

de iudeis. l. null.

t. l. cum versimi-

le. t. C. de his qui

per metum in. l. i.

et in aut. d. māda.

principi. s. patro-

cima. et si quis ad

imagines summi

regis. i. dei confu-

siat. et sic dic vt

C. d. his ad eccl.

confu. l. s. f. s. f. s.

Accur. s.

v. **Pius. ad hoc**

s. de iniur. l. sena-

tus. t. C. de extra

ordi. cri. l. in eum.

x. **Grauius. ad**

hoc. s. de iniur. l.

pretor. s. pe.

y. **Venerari.**

als venerari. id e

qui colunt plane-

tas. de quibus di-

citur. C. de paga.

per totum : alias

venenari. qui ve-

nena conficiunt.

ad quod. s. ad. l.

cor. de sicc. l. i. s.

t. l. cuiusdem. Be-

cur. s.

5. **Oportuerit. ad hoc. s. de ter. mo. l. s. t. de cri. sicc. l.**

u. s. penul. Accur. s.

Liber Decimus.

a C. Grassatores. i.ad molli nitentes. vnde grassor. l.ni
tot ad malum. accur.
b C. Si sepius. ad hoc qd no. s. eo. diutino.
c C. Incendiarij. alii est hic s. et nō. s. non sib⁹ re.
d C. Exurunt. ad hoc. s. l. capitalium. in pum.
e C. Aut villā. s.